[image: image1.png]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 103/2021
Indicamos ao Prefeito de Jequié Sr. Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Infraestrutura Lucindo Menezes e ao Diretor de Serviços Públicos Vinícius Nogueira, solicitando a limpeza e capinagem dos Conjuntos Habitacionais Parque do Sol e Jardim Eldorado, como também, a requalificação da quadra poliesportiva do C. H Parque do Sol.
Justificativa

Estes dois conjuntos habitacionais estão necessitam de uma atenção no que se refere à limpeza pública, capinagem e requalificação da quadra poliesportiva. O acúmulo de matos e lixo favorece o aparecimento de animais peçonhentos além de interferir negativamente na estética do local.

Cientes de que medidas serão adotadas para o pronto atendimento desta justa proposição, subscrevemo-nos.

Sala das Comissões, 24 de março de 2021.

_______________________________________

Ziel Cavalcante
Vereador

[image: image1.png]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º____________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

    ______________________________________________________________________

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)

Home-page: camaradejequie.com.br/site/

_913586622.doc
[image: image1.png]